
UCHWALA NR CCXXXIV /894/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracowników starostwa w celu dokonania kontroli dotacji 
przyznanych w 2022 1·. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 48 ust, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(D:z. U. z 2022 r., poz. 1526) i§ 8 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXVIl/2O6/O9 z dnia 
29 maja 2009 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego 
z 2 009 r.Nr 111, poz. 2498) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić upoważnienia Pani Aleksandrze Stachuli- Naczelnik Wydziału Oświaty, 
Kultury i Promocji Powiatu oraz Pani Joannie Mączce- Inspektorowi Wydziału Oświaty, Kultury 
i Promocji Powiatu do kontroli dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przyznanych w 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi ,v życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz, cy Zarządu 

Andrzej eńczuk 

Członkowie Zarządu: . // 

Marek Nowo'O, tl,.,.,,t:I' ' 
JanMróz # 
Marek Nieść . r '<tłł 
Piotr Suchorab . 

Id: 0743O210-521E-4AD4-857D-5A30381479BB. Uchwalony Strona I 


